Shoqeria “GS Albania” shpk (shoqeri ne likujdim e siper)
Nipti .82709204S

Lagja “Skenderbej”. Nr.17/347, Kati Il Elbasan
Mob.0682045755

Vendim
Nr. 1, date 05.04.2018
Per likujdimin e shogerise

Asamblea e ortakut te vetem pasi shyrtoi ecurine e aktivitetit te shogerise, bazuar ne
ligjin Nr.9901. dtae 14.04.2008 “Per Tregetaret dhe Shogerite Tregetare™,

Vendosi :
1. Shogeria “GS Albania” shpk te mbyllet dhe te kaloje ne proces likujdimi.
2. Caktohet likujdator shoqeria “ATK Auditing” shpk me niptin: L02506204M me

Ekspert Kontabel te Autorizuar z. Andon Kristo me licencen nr.05, date
10.02.2000, dhe nr personal E91001009A, per likujdimin ¢ kesaj shogerie.

3. Ky vendim depozitohet ne QKR
Ortaku 1 vetem
(Edmond Kristo)
= —
Likujdatori

ATK Auditing shpk
EKA: Andon Kristo




Studio Auditumi "ATK Auditing™ shpk
Nipti L02506204M
Elbasan Elbasan, me 09.04.2018

Deklaraté

Une Andon Kristo, ekspert kontabel i autorizuar me licenden 05 date 10.02.2000 deklaro)
se pranoj misionin e likujdatorit per shogerine “GS Albania” shpk me administratoir z.
Edmond Kristo.

Deklaruesi
EKA
Andon Kristo




